A-22 APEM www.apem.com
Série 5000
Inverseurs miniatures à levier
Avantages
A
LA PLUS LARGE GAMME D’INVERSEURS MINIATURES
❑  17 organes de commande : nombreux leviers, palettes et leviers
à verrouillage de différentes longueurs.

Série 5000
Inverseurs miniatures à levier
Guide de codification
A
Capuchons d'étanchéité disponibles pour protéger les appareil de l'eau et de la poussière. Voir section H.
Accessoires de fixation : accessoires standard fournis avec les modèles à canon fileté Ø 6,35 (1/4) ou Ø 6 (.236) :
2 écrous hexagonaux 8 mm (.314) sur plats, 1 rondelle de positionnement et 1 rondelle éventail.
Les accessoires standard et spéciaux sont présentés en section I.
Unité de conditionnement : 25 pièces ou 50 pièces selon les modèles.
Revêtement
(néant) Chrome brillant
G Noir sur canon,
organe de
commande et
accessoires.
Point fluorescent
(néant) Sans
038 Point blanc
fluorescent
Réalisable avec  revêtement
noir (G) seulement.
Options spécifiques
(néant) Pas de demande
spécifique
X408 Etanchéité frontale
par 2 joints toriques
X404 Encombrement
réduit, pour picots
coudés horizontaux.
Autres : canon, longueur de
picots, revêtement ou charge
spécifiques... Voir pages
Options.
Capuchons
et palettes
Cap. Longueur
U270 11 (.433)
U1710 7,3 (.287)
Palettes
U240N 12,4 (.488)
U290N 20 (.787)
U390N 21,5 (.846)
Matériaux de contact
A Argent
AD Argent doré
CD Laiton doré
Pour pointes de courant, voir
X814 dans "Options
spécifiques".
Etanchéité
(néant) Pas d'étanchéité sauf
si standard
B Sorties scellées par
époxy
K Etanchéité frontale
par un joint torique
et une rondelle
d'étanchéité.
Etanchéité par deux joints
toriques, voir X408 dans
"Options spécifiques".
Leviers
Longueur canon canon
avec fileté lisse
(néant) (std) 10,5 (.413) 13,5 (.531)
-2 16 (.629) 19 (.748)
-7 - 6,6 (.259)
-8 (plat) 21,3 (.838) -
-9 (plat) 11,4 (.448) -
-12 (plat) 6,3 (.248) -
-16 5,5 (.216) 8,5 (.334)
-17 7 (.275) 10 (.393)
-21 (+ U640) 21,3 (.838) -